
ZARZĄDZENIE NR 312/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwenatryzacji pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 351) 
oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzacyję pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury powołuję zespół spisowy w składzie:

1) Aleksandra Strzyż - przewodnicząca,

2) Beata Chudy - z-ca przewodniczącej,

3) Krzysztof Fedoryka - członek,

4) Marek Koszycki - członek.

§ 3. W pracach zespołu musi uczestniczyć przynajmniej połowa jej składu.

§ 4. Inwentaryzacja rozpoczyna się dnia 13.05.2019 r. według stanu na dzień 30.04.2019 r. i trwa do dnia 
zaakceptowania przez Prezydenta sprawozdania końcowego Stałej Komisji Inwenatryzacyjnej.

§ 5. Zespół spisowy jest odpowiedzialny za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 6. Podlegające inwentaryzacji pozostałe środki trwałe nie mogą być wydawane, przemieszczane lub 
przyjmowane na stan do czasu zakończenia wszystkich czynności inwentaryzacyjnych.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 54500B8D-22DF-48E4-9656-AEDE1E0978CB. Podpisany Strona 1




